CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc
ĐƠN ĐĂNG KÝ CHƯƠNG TRÌNH ĐÀO TẠO BẬC TIẾN SĨ
Kính gửi : VIỆN KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ MÔI TRƯỜNG

   VIỆN ĐÀO TẠO SAU ĐẠI HỌC

Họ tên NCS: Lê Xuân Sinh

Chuyên ngành :  Công nghệ  môi trường nước và nước thải
Mã số của CN : 62.85.06.01
Hệ đào tạo:

Tập trung  (

Không tập trung  (

Khóa: 5/2010

Đề tài: Nghiên cứu khả năng tích tụ thủy ngân trong nghêu Bến Tre (Meretrix lyrata) ở khu vực cửa sông Bạch Đằng – Hải phòng.

Thuộc đối tượng: A1
Tôi xin đăng ký chương trình đào tạo (CTĐT) sau đây

	1) Học phần bổ sung chuyển đổi

	HỌC PHẦN
	MÃ SỐ
	TÊN HỌC PHẦN
	TÍN CHỈ
	KHỐI LƯỢNG

	Chuyển đổi

	Bổ sung

	2) Học phần trình độ tiến sĩ

	HỌC PHẦN
	MÃ SỐ
	TÊN HỌC PHẦN
	TÍN CHỈ
	KHỐI LƯỢNG

	Bắt buộc
	EV 7010
	Các nguyên lý Khoa học và Công nghệ Môi trường
	3
	3(2-1-0-6)

	Tự chọn
	EV 7012
	Các quá trình sinh hóa trong xử lý chất thải hữu cơ
	3
	3(2-1-0-6)

	EV 7013
	Kỹ thuật màng và ứng dụng trong công nghệ nước
	3
	3(2-1-0-6)

	3) Chuyên đề tiến sĩ

	HỌC PHẦN
	MÃ SỐ
	HƯỚNG CHUYÊN SÂU
	TÍN CHỈ

	Bắt buộc
	EV 7110
	Kỹ thuật oxy hóa nâng cao ứng dụng trong xử lý nước thải
	2

	Tự chọn
	EV 7111
	Xử lý nước thải bằng các quá trình tự nhiên
	2

	EV 7112
	Xử lý nước thải bằng một số phương pháp đặc biệt
	2

	Ý kiến của Bộ môn

	Ý kiến của thầy HD:
	Hà Nội, ngày  15   tháng  09    năm 2011

Học viên

	Ý kiến của Khoa/ Viện

	Ý kiến của Viện ĐTSĐH